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HOOLDUSJUHEND 
UV-õliga viimistletud parkett 
 

IGAPÄEVANE HOOLDUS  
UV-õliga töödeldud parkettpõrandatel on kõva ja kergesti hooldatav pealispind. Tavaliseks hoolduseks piisab üksnes 
tolmuimejast, vahetevahel peaks põrandat puhastama ka hästi väljaväänatud lapiga, mis on niisutatud 
puhastusvahendiga (NT: Bona Wood Floor Cleaner või Bona Parkett Cleaner). 
 
PERIOODILINE HOOLDUS 
Läbi pinnavigastuste pääseb niiskus siiski UV-õli kihist läbi. Niiskuse toimel muutub vigastuse kohal puidu toon ja kõik 
läbi-vigastused muutuvad ajapikku nähtavaks. UV-õlitatud põranda välisilme värskendamiseks/läike saamiseks ja 
mikropragude täitmiseks kasuta Kährs UV-oil Refreshener.  
Kährs UV-oil Refresheneri pealekandmisel toimi nii: 

• Puhasta põrand hoolikalt. Põranda pinnale jäänud mustust on hiljem, peale värskendaja kuivamist raske kätte 
saada. 

• Enne avamist raputa pudelit. Vala Kährs Oil Refresher otse põrandale. Pritsmete vältimiseks hoia pudelit 
võimalikult põranda lähedal. 

• Aja Kährs Oil Refresher hoolikalt puhta mopiga piki põrandalaudu laiali. Oil Refresher tuleb kanda pinnale 
ühtlase õhukese kihina. Hea valgustus kergendab tööd. 

• Lase põrandal 1-2 tundi kuivada. Väldi jalanõudega põrandal liikumist esimesed 24 tundi pärast värskendaja 
pealekandmist. Täieliku mustushülgava kaitsekihi saavutab parkett alles nädala pärast. Väldi sel ajal põranda   
märgpuhastust. 

Kõige lihtsam meetod möbleeritud toa hooldamiseks on järgmine: 
• Tõsta mööbel kõigepealt ühele toapoolele, hooldades teist. 
•  1-2 tunni pärast korrata sama teisel põrandapoolel, tõstes mööbli juba hooldatud poolele. 
• Edasine hooldus toimub juba ainult neil pindadel, kus seda vaja, s.o. kohtades, mida peamiselt kasutatakse. 

Seega pole vajadust hoolduse ajal suuremat mööblit liigutada.  
Parketi UV-õli värskendamise tihedus sõltub eelkõige kasutuskoormusest. Suurema koormusega põrandad (näiteks 
esikud jne) vajavad tihedamat hooldust.  
 
PLEKIEEMALDUS 
Kui põrandal on plekk, proovi seda eemaldada pehme puhastusvahendiga (NT: Bona Wood Floor Cleaner). Kui see ei 
aita, saad tõrksate plekkide eemaldamiseks abi järgnevast tabelist. Kangeid plekieemaldusvahendeid kasutades ole 
ettevaatlik, sest suur kogus ja hoolas nühkimine võivad lakki kahjustada. 

Plekk  Eemaldamine 
Asfalt, kummi, õli, kingakreem, 
nõgi, raskesti eemalduvad 
šokolaad- ja rasvaplekid Puhastus piiritus 
Joonistuspliiats, huulepulk, tint  Tärpentin ja vesi 1:1 

Küünlarasv, närimiskummi  

Lase hanguda või aseta plekile 
jääkott. Seejärel eemalda 
ettevaatlikult kraapides 

Veri  Külm vesi 
 
RENOVEERIMINE 
Põrandat, mille kulutuskoormus on väga suur ning UV-õli on täiesti läbi kulunud, saab uuendada, lihvides vana kaitsekihi 
täielikult masinaga maha ja lakkides (või õlitada) kogu põranda uuesti. NB! UV-õlitatud laudparketi esialgset ilme/tooni 
pole võimalik taastada. NB! Vt täiendavat juhendit - põrandate lakkimine ja põrandate õlitamine. 
Juhuslikest vedeliku-läigatustest ei jää parkettpõrandale mingit jälge, kui need kohe ära kuivatada. Ära jäta vett põrandale 
pikemaks ajaks. Niiskuse suhtes eriti tundlik on pöögi- ja vahtraparkett.  

 
PARKETI KAITSMINE 
Kaitsmaks põrandat mustuse ja liivaterade eest, kasuta mõlemal pool välisust kvaliteetseid pori- ja tolmumatte. 
Kriimustuste vältimiseks paigalda mööblijalgade alla viltpadjakesed. Lillepottide, lemmiklooma toidukausside, jalatsite, 
kontoritooli rataste jms alla muretse Linconast nägusad läbipaistvad põrandakaitse matid. 

 
PARKETI VASTUPIDAMISE SUURENDAMINE 
Ruumides, kus parketil on suurem oht mustuse ja veega, toidu- ja joogi-jäätmetega kokku puutuda, peaks põranda kohe 
paigaldamise järel katma täiendava UV-õlipinna värskendajaga (Kährs UV-oil Refreshener). Nii saavad kaitstud ka 
laudade ühenduskohad, lisades põrandale niiskuskindlust.  

 


